Gemeinderat

Abstimmungsdatum 01.Marz.2023 19:25:39

Abstimmungsmodus Offen
Geschaftsnummer 2022/216
Geschaft Motion von Brigitte Fiirer (Griine), Sibylle Kauer (Griine) und 12

Mitunterzeichnenden vom 01.06.2022: Zonierung der Grundstiicke zwischen
Siedlung und Landschaft zur langfristigen Sicherung der ausgeschiedenen

Ergebnis Vernetzungskorridore, Anpassung der Bau- und Zonenordnung
Ja 76

Nein 41

Enthaltung 0

Nicht anwesend 5

Abgestimmt 117

Individuelle Ergebnisse

Platz

15
61
124
27
70
167
79
168
150
99
30
110
141
56
69
75
81
151
20
119
37
4
64
51
172
47
111
46
153
177
21
183
115
142
77
139
126
59
171
13
48
68

Name

Alijaj

Ameti
Anderegg
Angele
Angst
Anken
Avdili
Balsiger
Bartholdi
Batschmann
Bienek

Bieri
Blattler
Blickenstorfer
Bogli
Boppart
Bourgeois
Briesch
Brunner
Brunner
Brgisser
Burki
Busekros
Capaul

de Weck
Dellenbach
Denoth
Diday
Diggelmann
Diggelmann
Dufournet
Egger

Egli

Egloff
Eichenberger
Erdem
Féhn

Frey

Frih

Furer
Garcia
Garcia Nufiez

Vorname

Islam
Sanija
Peter
Florine
Walter
Walter
Pérparim
Samuel
Roger
Monika
Sandra
Ivo
Florian
Snezana
Moritz
Judith
Yasmine
Reto
Patrik
Susanne
Balz
Martin
Martin
Flurin
Fanny
Hans
Marco
Nadina
Lisa
Simon
Mélissa
Heidi
Andreas
Mathias
Angelica
Niyazi
Roger
Selina
Anjushka
Brigitte
Isabel
David

Partei

SP
GLP
Die Mitte/EVP
GLP
AL
SVP
FDP
SVP
SVP
Grine
GLP
SP
SP
GLP
AL
SP
FDP
SVP
FDP
SVP
Grine
FDP
Grine
FDP
SP
FDP
SP
SP
SP
SP
FDP
SP
FDP
SP
SP
SP
Die Mitte/EVP
GLP
SP
Grine
FDP
AL
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Stimme

Ja
Nicht anwesend
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Nicht abgestimmt
Nein
Ja
Nicht anwesend
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
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Platz

93
44
49
120
19
133
140
90
60
65
145
63
35
159
55
43

118
149
121
176
31

182

14
41
12
82

57

154
173
38
67
45
39
174
109
33
42
181
28

92
78
134

125
34

160
117
36
147
143
178
40
66

Name

Gerth
Giger
Goldstein
Gotzl

Graf

Graff
Habegger
Haselbach
Hassig
Henz
Hofstetter
Hofstetter
Hohmann
Horisberger
Huber
Huberson
Huser

im Oberdorf
Iten

Jung

Kagi Gotz
Kahriman
Kalin-Werth
Karakostas
Kauer
Kirstein
Knauss
Koch
Krayenbuhl
Landolt
Leiser
Locher
Luzhnica

Maag Sturzenegger

Maggi
Mahrer
Maillard
Meier
Merkler
Moser
Muharemi
Nabholz
Novak
Oberholzer
Ondraschek
Pauli
Ponnuthurai
Probst
Rabelbauer
Rauser
Reinhard
Renggli
Richter
Riklin
Romagnolo
Runhli
Sangines
Schiwow
Schmaltz

Vorname

Benedikt
Nicole
Anthony
Martin
Davy
Anna
Rahel
Markus
Patrick
Yves
Thomas
Julia
Roland
Christina
Christine
Nadia
Christian
Bernhard
Stephan
Jean-Marc
Maya
Serap
Simon
Sofia
Sibylle
Andreas
Markus
Sabine
Guy
Maleica
Albert
Hannah
Reis
Tanja
Luca

Liv
Patrik
Severin
Ursina
Felix
Dafi
Ann-Catherine
Martina
Beat
David
Cathrine
Tiba
Matthias
Claudia
Jirg
Carla
Matthias
Derek
Urs
Michele
Frank
Alan David
Mischa
Anna-Béatrice

Partei

Die Mitte/EVP
SP
FDP
SVP
SP
SP
SP
Die Mitte/EVP
GLP
Grine
FDP
Grine
Griine
SP
GLP
SP
FDP
SVP
SVP
SVP
SP
GLP
Grine
SP
Grine
AL
Grine
FDP
GLP
GLP
FDP
SP
SP
AL
Grine
SP
AL
SP
SP
Grine
SP
GLP
GLP
GLP
Die Mitte/EVP
FDP
SP
Grine
Die Mitte/EVP
Grine
GLP
SP
SVP
Grine
SVP
FDP
SP
AL
Grine

Stimme
Nein
Nicht anwesend
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Nicht anwesend
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Nein
Ja
Ja
Nicht anwesend
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
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Platz

71
113
175
158
58
29
23
50
76
123
155
169
170
24
100
98
144
91
89
166
152
116
148
112

Name

Schmid
Schmid
Schmid
Schneider
Siev
Sobernheim
Spielman
Suter
Tobler
Traber
Tscherrig
Urech

Utz

Vogel
Walgis
Waser
Wettstein
Weyermann
Widler
Widmer
Wiesmann
Zihlmann
Zopfi
Zlrcher

Vorname

Michael
Michael
Marion
Ruedi
Ronny
Sven
Jehuda
Roger
Marcel
Christian
Patrick
Stefan
Florian
Sebastian
Selina
Dominik
Deborah
Karin
Josef
Johann
Barbara
Claudio
Sebastian
Martina

Partei

AL

FDP

SP

SP

GLP

GLP

FDP

FDP

SP

Die Mitte/EVP
SP

SVP

SP

FDP

Grine

Grline

FDP

Die Mitte/EVP
Die Mitte/EVP
SVP

SP

FDP

SVP

FDP

Stimme

Ja
Nicht abgestimmt
Ja
Ja
Ja
Ja
Nicht abgestimmt
Nein
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Nein
Nein
Nein
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